


https://www.pasiula.lt/pid-713416/electrolux-ew8f228s-skalbimo-masina.html

✔  UltraCare System™

ELECTROLUX EW8F228S Skalbimo
mašina
Įkrova: 8 kg
Spalva: balta
Energijos klasė: A+++ (117 kWh/metus)
Skalbimo klasė: A
Gręžimo klasė: B (max. 1200 aps/min)

Inverterinis variklis - ilgaamžis variklis be šepetėlių, kuris
taupo elektros energiją, mažina prietaiso vibraciją,
nusidėvėjimą bei skleidžiamą triukšmą.
SensiCare System™ - technologija, dėka inverterio,
parenkanti optimalų skalbimo ciklo laiką atsižvelgiant į
įkrovos dydį bei optimalias vandens sąnaudas atsižvelgiant į
audinio vandens sugertį vos per 30 sekundžių(skalbimo
ciklas pritaikomas net prie mažų įkrovų: 1-2 Kg).
UltraCare System™ - technologija, kai vanduo prieš
įleidžiant į būgną su audiniais yra sumaišomas su skalbimo
priemone ir minkštikliu specialioje talpoje, taip pasiekiant
geresnį jų įsisavinimą ir kiekvieno audinio pasiekiamumą.
Anti-Allergy Vapour™ - Šia programa dėl skalbimo fazės,
kurioje kelias minutes palaikoma aukštesnė kaip 60 °C
temperatūra, pašalinami mikroorganizmai. Garai su
papildomo skalavimo faze garantuoja tinkamą ploviklio
likučių ir žiedadulkių/alergenų pašalinimą, todėl tinka
naudoti žmonėms, kurių oda yra gležna ir jautri.
SoftPlus™ - technologija, kuri prieš paskutinį skalavimą
išskirsto audinius po būgną tolygiai, kad minkštiklis būtų
geriau įsisavinamas, o nesikoncentruotų vienoje vietoje.
Papildomos programos: Delay start, Easy ironing, Extra
rinse, Prewash, Silent, Soft Plus, Spin selection, Stains,
Start/pause, Temperature selection, Time Manager.
Kita: Prewash, Spin selection, Extra rinse, Soft Plus, Easy
ironing, Start/Pause.
Silent System™ - skalbyklė turinti specialią izoliavimo
sistemą, veikia nepaprastai tyliai.
Direct spray™ - tiesioginis įpurškimas užtikrina, kad
sumaišytas vanduo ir skalbiklis tolygiai pasiskirstys po
skalbinius, todėl ant drabužių neliks neišskalbtų ar baliklio
paliktų dėmių.
TimeManager™ - laiko trumpinimo programa.
Pause&Add - galimybė sustabdyti skalbimą ir įdėti
pamirštus audinius į būgną, kai vandens lygis nepasiekė
būgno durelių.
UltraWash - unikali programa garantuojanti puikius
skalbimo rezultatus mažiau nei per vieną valandą ir su
ypatingai mažomis sąnaudomis, lyginant su kitų gamintojų
gaminiais.
Flow meter vandens įleidimo sensorius.
Neputojanti skalavimo sistema - įdėjus per daug miltelių ir
susidarius per dideliam putų kiekiui, jos yra išleidžiamos.
Būgno balanso kontrolė - audinius išcentruoja, kad jie
nesusigulėtų vienoje pusėje.
Programos pradžios atidėjimas.
Galimybė naudoti skystas skalbimo priemones.
Užraktas nuo vaikų.
WoolMark Blue - galima skalbti vilnos audinius net jei ir
neleidžia rūbų skalbimo ženkliukas (aišku tik su Vilnos
progarama).
Triukšmo lygis skalbiant: 50 dB.
Triukšmo lygis gręžiant: 74 dB.
Matmenys (AxPxG): 85x60x54,7 cm.

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://www.electrolux.lt/laundry/laundry/washing-machines/front-loader-washing-machine/ew8f228s/

